
ZARZĄDZENIE  NR 35.2017 

WÓJTA  GMINY  MIASTKOWO 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 
 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z gminnych obiektów  
i urządzeń użyteczności publicznej 

 

                     Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016, poz. 446, poz.1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, 
poz. 935)  oraz uchwały Nr VIII/39/2015 Rady Gminy Miastkowo z dnia 30 września 2015 r. 
w sprawie  powierzenia Wójtowi Gminy uprawnień do ustalenia cen i opłat za korzystanie  
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej,  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam stawki brutto za wynajem pomieszczeń w budynkach po zlikwidowanych 
szkołach podstawowych, w miejscowościach Drogoszewo i Tarnowo, zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

§ 2.  Ustalam stawki brutto za wynajem i korzystanie z obiektów i urządzeń  placówek 
oświatowych prowadzonych przez gminę zgodnie z załącznikiem nr 2 . 

§ 3.  Ustalam stawki brutto za wynajem i korzystanie z obiektów i urządzeń  Gminnego 
Ośrodka Kultury  zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. 1. Dopuszcza się w szczególnie uzasadnionych przypadkach możliwość obniżenia opłat 
za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. Każdorazowy taki 
przypadek wymaga osobnej akceptacji Wójta. 

2. W przypadku udostępniania obiektów i urządzeń na potrzeby realizacji projektów 
unijnych należność ustala się zgodnie z założeniami projektu. 

§ 5. 1. Upoważniam kierowników gminnych jednostek organizacyjnych do zawierania umów 
o korzystanie z obiektów i urządzeń podległych im placówek i do wystawiania faktur. 

2. Wynajmu obiektów i urządzenia dokonuje się na podstawie podania, w którym 
wynajmujący zaznacza termin wynajmu od (dzień, miesiąc, rok) do (dzień, miesiąc, rok),  
konkretny dzień lub dni tygodnia w których odbywać się będą zajęcia oraz godziny tych 
zajęć. 

3. Każdorazowy wynajem obiektów wymaga zawarcia umowy, w której szczegółowo 
określa się terminy wynajmu  oraz inne zasady korzystania z wynajmowanych obiektów  
i urządzeń. 

§ 6.    Przy jednorazowym wynajmie pomieszczeń kierownik danej jednostki wystawia 
fakturę po zrealizowaniu usługi,  przy wynajmach na okres dłuższy fakturę  za usługi 
wystawia się w terminie zgodnym z umową. 

§ 7. Tracą moc zarządzenia: 



1) Nr 54.2015 Wójta Gminy Miastkowo z dnia 29 października 2015 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej . 

2) Nr 6.2016 Wójta Gminy Miastkowo z dnia 20 stycznia 2016 r.  zmieniające 
zarządzenie  
w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej. 

3) Nr 27.2017 Wójta Gminy Miastkowo z dnia 29 czerwca 2017 r. .  zmieniające 
zarządzenie  
w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej. 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych. 

§ 9.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
      

             W ó j t            

             Kazimierz Górski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr 35.2017 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

 

 

 

STAWKI ZA WYNAJEM I KORZYSTANIE Z POMIESZCZE Ń  W BUDYNKACH PO 

ZLIKWIDOWANYCH SZKOŁACH PODSTAWOWYCH W MIEJSCOWO ŚCIACH  
 DROGOSZEWO I TARNOWO  

 

1. Wynajem pomieszczenia, użyczonego  Kołu Gospodyń Wiejskich w Drogoszewie  
na imprezy i spotkania okolicznościowe: 

a) do 8 godzin – 250 zł, 

b) powyżej 8 godzin – 400 zł, 

c) stypy pogrzebowe – 100 zł 

po uprzednim zaakceptowaniu podania przez Prezesa Koła Gospodyń Wiejskich 
w Drogoszewie 

 

2. Wynajem innych pomieszczeń na szkolenia czy prezentacje – 15 zł /godz.  

 

3. Za wynajem pomieszczeń na dłuższy okres, istnieje możliwość udzielenia rabatu  
w wysokości do 40 % należnej stawki. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 2 

do zarządzenie Nr  35. 2017  

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

 

Stawki za wynajem i korzystanie z obiektów i urządzeń  placówek oświatowych 

 

1. Wynajem sal lekcyjnych wraz z urządzeniami i wyposażeniem: 

1) do 4 godzin – 200 zł., 

2) powyżej 4 godzin – 360 zł., 

3) przygotowanie sali zgodnie z zamówieniem – 100 zł. 

 

2. Wynajem stołówki szkolnej przy Szkole Podstawowej w Miastkowie: 

1) do 4 godzin – 450 zł., 

2) powyżej 4 godzin – 550 zł., 

 

3. Wynajem hali sportowej : 

      1) 50 zł. za godzinę, 

     2) 20% stawki określonej w pkt 1 wnoszą członkowie ochotniczej straży pożarnej  
z terenu gminy Miastkowo 

 

4.  Za wynajem pomieszczeń w obiektach szkolnych na dłuższy okres, istnieje      
możliwość udzielenia rabatu w wysokości do  40 % należnej stawki. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 3 

do zarządzenie Nr 35.2017  

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

 

 

Stawki  za wynajem i korzystanie z obiektów i urządzeń  Gminnego Ośrodka Kultury 

 

1. Wynajem sali widowiskowej wraz z kuchnią  w Gminnym Ośrodku Kultury 

 

lp. charakter imprezy koszt najmu w zł. 

1. Pogrzeby/obiad rodzinny do 50 osób - 300 pow. 50 osób-400 

2.  Komunie i chrzciny do 30 osób  - 400 pow. 30 osób - 500 

3 Urodziny i imieniny do 50 osób –  500 pow. 50 osób  - 1000 

4.  Wesela do 50 osób -1200 pow. 50 osób- 1600 

5. Zabawa sylwestrowa do 50 osób- 1400 pow. 50 osób - 1800 

 

2.   Wynajem pomieszczeń na poddaszu na szkolenia –20 -  25 zł./godz., w zależności 
od wielkości pomieszczenia. 

3. Wynajem pomieszczenia na dolnym parterze na szkolenia  – 10 zł./godz.  

4. Wynajem pomieszczenia na  pokazy, prezentacje, itp. – 200 zł za sesje bądź imprezę 
przy   liczebności grupy do 50 osób, 300 zł  gdy liczebność grupy przekracza 50 osób. 

5. Wynajem placu GOK na imprezy zarobkowe: 

- z wykorzystaniem sceny –300 zł. za dzień, 

- bez wykorzystania sceny – 100 zł za dzień. 

6.  Za wynajem pomieszczeń na dłuższy okres, istnieje możliwość udzielenia rabatu  
w wysokości do 40 % należnej stawki. 



 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


